
doProwadzenie do Prawidłowego stanu sanitarnego budynku oraz terenu przedmiotowej posesji
W dniu 26,07,2016r. została Przeprowadzona ponowna kontrola, podczas której stwierdzono,

Żę otwory w zewnętrznej elewacji przedmiotowego budynku zostaĘ zabezpieczone, usunięto
zalegające odPadY komunalne na klatce schodowej, w ogólnodostępnej ubikacji oraz na podwórku.
Zgodnie z oŚńadczeniem przedstawicieli administracji ubikacja zostńaposprzątan a, zdezynfekowana
i zamknięta na klucz. Podczas kontroli przedstawiono do wglądu protokoły z przeprowadzonych
zabiegów dezYnfekcji, dezynsekcji, deodoryzacji w dniu 12.07.2016r 1,,,,7w budynku i na terenie
zewnętrznym oraz zabiegu deratyzacji ptzeprowadzonego w dniu 22.07.2016r. w lokalach
mieszkalnych nr 5,10,12,13, atakże w piwnicach i na terenie zewnętrznym.

JednoczeŚnie Podczas kontroli stwierdzono, że okienko piwniczne zostało zabezpieczone przed
dostęPem gryzoni w sPosób nietrwały tj. uszkodzona dykta. ponadto stwierdzono nadal
niezabezPieczonl otwór na klatce schodowej przy nieużytkowanej ubikacji, atakżeniewielkie ilości
odchodów Ptasich na Parapecie okiennym i podłodze klatki schodowej przy oknie oraz wyczuwalny
zaPach moczu na trzecim Piętłze budynku. W piwnicy wyłożona była zawilgocona trucizna
deratyzacyjna.

W zńązku ze stwierdzonymi nieprawidłowościami państwowy powiatow} Inspektor
SanitarnY w Katowicach wydał zalecenia mające na celu doprowadzenie do prawidłowego stanu
sanitamego budyŃu oraz terenu przedmiotowej posesji.

W dniu 01,08,2016r. zostńa przeprowadzona kontrola sprawdzająca, która wykazała
wykonanie wydanych zaleceń. stwierdzono, że budynek przy ul. Lompy 5 w Mysłowicach
doProwadzono do naleŻrytego stanu sanitarno-higienicznego, tj. okienko piwniczne i otwór na klatce
schodowej zostałY zabezpieczone. Nie stwierdzono odchodów ptasich na parapetach okiennych i
Podłodze klatki schodowej, jak również ńeprzyjenrnego zapachu na klatce schodowej oraz przy
wejŚciu do kontrolowanego budynku. W piwnicy wyłożona była w sposób prawidłowy, odpowiednio
oznakowana trucizna Plgryzoniom. Ponadto podczas kontroli administrator udostępnił do wglądu
niezamieszkałe lokale, których stan sanitarny był prawidłowy.
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